- sul profilo del committente sono stati pubblicati il capitolato speciale d'appalto e le linee guida e e 
gli altri documenti pertinenti alla procedura di cui trattasi;

-  Con nota prot.n.3610 del 10 gennaio 2018 l'Ufficio Protocollo ha comunicato che nel termine 
indicato  nell'avviso  sono  pervenuti  (293)  duecentonovantatre  plichi  di  cui  16  pervenute  con 
modalità diverse da quelle espressamente previste dall'avviso pubblico  e due fuori termine;

-  In  data  11  aprile  2018  si  è  proceduto  all'esame  delle  293  manifestazioni  di  interesse  con 
l'esclusione di n 18 ditte, 16 pervenute via PEC e 2 perché mancano dei requisiti di partecipazione